КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2023 г.                       № 2240/1

О внесении изменений в постановление администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области

от 16.02.2023 № 170 «Об образовании избирательных участков,

 участков референдума  на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения перечня

избирательных участков и их границ   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 16.02.2023 № 170

«Об образовании избирательных участков, участков референдума

на  территории Котласского муниципального округа Архангельской области»,

а именно:

в Списке избирательных  участков для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей  на территории Котласского муниципального

округа Архангельской области:

1.1. в Сольвычегодском избирательном участке № 421 абзац третий

принять в следующей редакции:

«и помещение для голосования – Котласский муниципальный округ,

г. Сольвычегодск, ул. Ленина, д. 23, здание МУК «Культурно-досуговое

объединение Котласского муниципального округа», телефон – (81837)

3-30-46.»;

1.2. в Песчанском  избирательном участке № 423 абзац третий принять

в следующей редакции:

«Помещение для голосования – Котласский муниципальный округ,

дер. Григорово, д. 32, здание МУК «Культурно-досуговое объединение

Котласского муниципального округа», телефон (81837) 7-86-81.»;

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html

1.3. Приводинский избирательный участок № 425 принять в следующей

редакции:

«ПРИВОДИНСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 425

ЦЕНТР – пос. Приводино.

Улицы поселка Приводино: Водников, Долгополова, Генерала Дудникова

с дома № 3 по № 22, Затонская, Зеленая, им. А.И. Екимова, Ключевая,

Адмирала Кузнецова, Лесопарковая, Молодежная д. 1, Первомайская, Полевая,

Приводинская, Профсоюзная, Рощинская, Северная, Советская, Сплавщиков,

Строителей с дома № 10 по № 25, В.И. Чиркова, Школьная, Щелкунова,

Южная, деревни: Вахонино, Шопорово, Починок Сидоров, Егово, Прела,

Малое Михалево, Большое Михалево, Шилово, Аносово, Улыбино, Ваганы,

Чуркино, Минина Полянка, Красная Заря, Выставка, Сакушево, Кушево.

Место размещения участковой избирательной комиссии

и помещение для голосования – Котласский муниципальный округ,

пос. Приводино, ул. Рощинская, д. 42,  здание  МУК «Культурно-досуговое

объединение Котласского муниципального округа», телефон (81837)

7-36-44.»

1.4. Приводинский избирательный участок № 426 принять в следующей

редакции:

«ПРИВОДИНСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 426

ЦЕНТР – пос. Приводино.

Улицы поселка: 5-й км, Генерала Дудникова с  дома № 27 по № 32,

Комсомольская, Лесная, Мира, Молодежная с дома № 2, Набережная,

Нефтяников, Пионерская, Рабочая, Садовая, Строителей с дома № 1 по № 9,

деревни: Алексино, Кузнецово, Наледино, Первомайская, Подосокорье,

Прошутино, Хохлово, Яндовище.

Место размещения участковой избирательной комиссии –

Котласский муниципальный округ, пос. Приводино, ул. Советская, д. 32,

здание Приводинского территориального отдела, телефон (81837) 9-10-76.

Помещение для голосования – Котласский муниципальный округ,

пос. Приводино, ул. Мира, д. 1а, здание пристройки МОУ «Приводинская

СОШ», телефон (81837) 7-36-33.»

1.5. в Удимском сельском   избирательном участке № 427 абзац третий

принять в следующей редакции:

«Помещение для голосования – Котласский муниципальный округ,

дер. Куимиха, ул. Школьная, д. 27, здание МУК «Культурно-досуговое

объединение Котласского муниципального округа», телефон (81837)

3-32-42.»

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html

1.6. Удимский поселковый избирательный участок № 430 принять

в следующей редакции:

 «УДИМСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 430

ЦЕНТР – пос. Удимский.

пос. Ерга,

улицы поселка Удимский: Советская (четная сторона), Лесная, Зеленая,

Рабочая, Урицкого, Комсомольская, Октябрьская, Первомайская,

Железнодорожная, Семафорная, Сосновая, Западная, Школьная. Переулки:

Володарского, Октябрьский, Семафорный, Кирова, Школьный.

Место размещения участковой избирательной комиссии

и помещение для голосования – Котласский муниципальный округ,

пос. Удимский, ул. Советская, д. 26, здание Дома культуры МУК «Культурно-

досуговое объединение Котласского муниципального округа», телефон

(81837) 7-46-90.»

1.7. В Удимском поселковом избирательном участке № 431 слова

«МУК «Досуговый центр «Таусень»» заменить словами «МУК «Культурно-

досуговое объединение Котласского муниципального округа»»;

1.8. в Забелинском избирательном участке № 433, в Печеринском

избирательном участке № 434, в Шипицынском избирательном участке № 436

слова «МУК «Шипицынский информационно-культурный центр»» заменить

словами «МУК «Культурно-досуговое объединение Котласского

муниципального округа»»;

1.9. в Вотлажемском избирательном участке № 437 слова «телефон

(81837) 2-79-50.» заменить словами «телефон – мобильная связь.».

1.10. в Вотлажемском избирательном участке № 437, в Савватиевском

избирательном участке № 438, в Черемушском избирательном участке № 439,

в Борковском избирательном участке № 440 слова «МБУ «Культурно-

спортивный комплекс «Северяночка»» заменить словами «МУК «Культурно-

досуговое объединение Котласского муниципального округа»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,

актуальный список избирательных участков, участков референдума

на территории Котласского муниципального округа Архангельской области

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете Двинская

правда и размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования               Т.В. Сергеева

Ишенина Т.М.

(81837) 5-04-59

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html